
روی خط هانگژو

جدال ساحلی بازان برای سومی
تیم ملی والیبال ساحلی »ب« ایران با باخت از 
چین در مرحله نیمه نهایی، فردا جدال سختی برای 

سومی بازی های آسیایی دارد.
تیم ملی والیبال ساحلی که با ترکیب عباس 
پورعسگری-علیرضا آقاجانی ساحلی بازان تیم »ب« 
ایران بعد از شکست رقبا به نیمه نهایی بازی ها 
رسید، صبح دیروز مقابل چین یک قرار گرفت و با 
باخت 2 -صفر و با امتیازات 26-24 و 16-21 از میزبان 
قدرتمند، فینال را از دست داد. تیم ملی والیبال 
ساحلی ایران که برای اولین بار به جمع چهار تیم 
اول بازی های آسیایی صعود کرد، با این باخت در 
9:30 صبح فردا در آخرین بازی برای اولین مدال 
برنز بازی ها به میدان می رود. تیم ملی والیبال 
ساحلی ایران یک با ترکیب بهمن سالمی- سینا 
شوکتی هم کارش را با پنجمی مشترک تمام کرد.

هفتمی برای  ژیمناست  ایران
محمدرضا خسرونژاد، ژیمناست ملی پوش، در 
بخش قهرمان قهرمانان بازی های آسیایی هفتم 

. شد
محمدرضا خسروی نژاد دیروز در مرحله قهرمان 
قهرمانان 6 وسیله بازی های آسیایی با 17 ژیمناست 
رقابت کرد که در پایان 6 وسیله با امتیاز ۷۶.۷۳۰ 
مقامی بهتر از هفتمی نگرفت. محمدرضا حمیدی 
هم با امتیاز ۷۵.۵۳۲ دهم شد. در این بخش ۱۸ 
ژیمناست حضور داشتند. در روز اول تیم ژیمناستیک 
ایران دهم و مهدی الفتی در پرش خرک فینالیست 

بود. شده 

برنز تیم میکس تفنگ پر
ناکامی تیراندازان ایران در بازی های آسیایی با 
چهارمی تیم میکس تفنگ بادی کامل شد. 
شرمینه چهل امیرانی و امیرمحمد نکونام دیروز در 
ماده میکس رقابت کردند و با مجموع امتیاز 629 
و پنجمی دور مقدماتی فینالیست شدند. تیراندازان 
برای مدال برنز در بازی رده بندی مقابل قزاقستان 
باختند و چهارم شدند تا حسرت تیراندازی ایران 

برای مدال بازی های آسیایی ادامه دار شود.

مالدیو دست گرمی بسکتبال سه نفره
تیم ملی بسکتبال سه نفره ایران در بازی های 
آسیایی هانگژو 22 بر 6 از سد مالدیو گذشت. 
این تیم بعد از شکست برابر حریف مطرح خود، 
کره جنوبی، در روز دوم به مصاف تیم نه چندان 
مطرح مالدیو رفت. آنها در دقایق ابتدایی خیلی 
خوب ظاهر شدند و توانستند با امتیازآوری محمد 
رحیمی، پیشتاز شوند. تیم ملی کشورمان همچنان 
به روند امتیازآوری خود ادامه داد تا در دو دقیقه به 
پایان وقت قانونی، بازی را 22 بر 6 به پایان برساند. 
در این میدان، احسان دلیرزهان برعکس بازی 
قبلی که حتی یک امتیاز هم نیاورد در برابر مالدیو 
7 امتیاز کسب کرد. علیرضا شریفی 6 امتیاز، رحیمی 
5 و امیرحسین یازرلو 4 امتیاز گرفتند. تیم ملی 
بسکتبال سه نفره امروز در دیداری حساس ساعت 

13:25 به وقت محلی برابر ژاپن قرار می گیرد.

پرونده جودو در هانگژو مختومه شد
پرونده تیم ملی جودو در بازی های آسیایی هانگژو 

خیلی زود بسته شد.
تیم ملی جودو بعد از رفع تعلیق 4 ساله، برای 
اولین بار در یک حضوری رسمی پا به تاتامی 
هانگژو گذاشت. ابوالفضل محمودی، مهدی 
فتحی پور و مریم بربط تنها نماینده تیم ملی 
بانوان در روز های قبل بود که بدون مدال به کار 

خود در این مسابقات پایان دادند.
دیروز هم قاسم باغچقی در وزن 90 کیلوگرم آخرین 
نماینده جودو ایران بود که بعد از شکست حریف 
فلسطینی، در دور دوم مقابل جودوکار قزاق ایپون 
شد تا پرونده جودو در بازی های آسیایی بسته شود.
آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو بعد 
از ناکامی جودوکارانش در هانگژو گفت: »در 
مجموع جودوکاران کشورمان در چهار سال گذشته 
میدان بزرگی ندیدند و شرایط سختی را پشت سر 
گذاشتند، درواقع تنها یک هفته از رفع تعلیق 

جودو ایران می گذرد.«

صعود خواهران منصوریان به نیمه نهایی
الهه و شهربانو منصوریان ملی پوشان ووشو با 
صعود به  نیمه نهایی، برنز خود را قطعی کردند.
در ادامه مسابقات ووشو بازی های آسیایی 
هانگژو الهه منصوریان که قبل از این سانداکاری 
از نپال را شکست داده بود، در این بازی حریف 
پاکستانی را ناک اوت کرد تا خیلی راحت راهی 

نیمه نهایی شود.
همچنین شهربانو منصوریان، شجاع پناهی، یوسف 
صبری دیگر سانداکاران راه یافته به نیمه نهایی 
هستند، تا به اینجای کار 4 برنز ووشو در هانگژو 

قطعی است.

21
irannewspaper.ir irannewspaper

ورزشی چهار شنبه  5 مهر  1402  شماره 8288

 پناهی حین مسابقه
رباط داد

مینا پناهی ملی پوش تالو بخاطر آسب 
دیدگی در حین اجرای فرم، بازی های 
آسیایی را از دست داد. پناهی  که بخاطر 
آسیب دیدگی در حین اجرای فرم نان 
چوان، راهی بیمارستان شده بود، با 
اعلام پزشکان دچار پارگی رباط صلیبی 
شده است. دکتر غلامرضا نوروزی رئیس 
فدراسیون پزشکی ورزشی و مسئول تیم 
پزشکی اعزامی کاروان ورزش ایران در 
 هانگژو درباره مصدومیت پناهی گفت:
» با توجه به آسیب دیدگی این ورزشکار از 
ناحیه زانو و اینکه مشکوک به پارگی رباط 
صلیبی بود، او جهت انجام MRI   و سی 
تی اسکن به بیمارستان منتقل شد، با 
وجود اینکه در سی تی اسکن خوشبختانه 
شکستی رؤیت نشد، اما در MRI مشخص 
شد پارگی نسبی رباط صلیبی قدامی و 

رباط جانبی رخ داده است.«

فصیحی: با قلبی پر از اندوه 
اما مصمم می روم

فرزانه فصیحی دونده 100 متر ایران، با 
چشمانی اشکبار و دلی پر از غم برای حضور 
در بازی های آسیایی به هانگژو رسید. او که 
همراه حمیده اسماعیل نژاد، دو دونده زن 
ایران، رکورد دار 100 متر ایران در بازی های 
آسیایی است و حتی شانس مدال هم 
دارد، روزی تهران را ترک کرد که پدربزرگش 
درگذشت. فرزانه در پست صفحه شخصی اش 
نوشت:»دقیقاً در روز اعزام به بازی های 
آسیایی خبر فوت پدربزرگم رو شنیدم. 
کسی که از اصلی ترین مشوق های من بود 
و همیشه اولین تبریک های موفقیت هام رو 
ازش می گرفتم. امشب با قلبی پر از اندوه و 
امید و با اراده ای مصمم تر از قبل راهی چین 
می شم تا با یه اتفاق بزرگ باعث شادی 
زنده ها و کسایی که بین مون نیستن بشم. 
برای رقم زدن این معجزه خیلی به دعاها و 

انرژی های مثبت تون نیاز دارم.«

 حذف  پرحرف و حدیث
 شه بخش

دانیال شه بخش ستاره تاریخ ساز تیم ملی 
بوکس با رینگ هانگژو خداحافظی کرد. در 
ادامه رقابت های بوکس بازی های آسیایی، 
شه بخش که  از امیدهای شکستن طلسم 
9 ساله مدال در بازی های آسیایی بود، در 
اولین مبارزه مقابل حریف چینی شکست 
خورد تا در عین ناباوری در آسمان هانگژو 
یک ستاره هم نداشته باشد. در این بازی 
به نظر می رسید میزبانی چینی ها در رأی 
داوران بی تأثیر نبود تا جایی که حتی ستاره 
تاریخ  ساز بعد از این باخت گفت:» تنها 
چیزی که یک ورزشکار را می سازد مسابقه 
است. بهانه نمی آورم اما ما فقط یک اردوی  
مشترک با اردن داشتیم و تورنمنت های 
زیادی را به هر دلیلی از دست دادیم. اینجا 
همه رقبا خوب  هستند و هیچ حریف 
آسانی حضور ندارد. اینجا نباید دست من 

به عنوان بازنده بالا می رفت.«

نقره حسین پور حسرت طلا را زنده نگه داشت

افول ستاره ناهید!
پیمان فخری در بازی ها کمک حال من بود

قربانی: احتمالاً خبری از ژاپن نیست
دومین روز مسابقات  فائزه زمانی/ 
تکواندو بازی های آسیایی هم با حسرت 
طلا گذشت. در روزی که تکواندو 
می توانست اولین طلای کاروان را ضرب 
کند، طلای حسین پور در فینال رنگ 
باخت و ناهید کیانی ستاره تیم ملی 
دختران هم خیلی زود حذف شد تا 
هنوز نیامده از شیاپ چانگ هانگژو 

خداحافظی کند.
و  ند ا تکو ی  بت ها رقا مه  ا د ا ر  د
ضا  علیر  ، یی سیا آ ی  ی ها ز با
منفی  وزن  ملی پوش  حسین پور 
دومین  کشورمان،  کیلوگرم   63
فینالیست ناکام تکواندو ایران بود 
تا یک نقره ناخواسته دیگر به کاروان 

ایران اضافه شود.
حسین پور قبل از این با شکست 
حریفانی از پاکستان، اندونزی، اردن و 
کره جنوبی به دیدار نهایی راه یافت تا 
امیدها را برای کسب اولین طلای کاروان 

ایران زنده کند.
در این دیدار ملی پوش تکواندو ابتدا 
راند اول را به حریف تایلندی خود 7-6 
واگذار کرد، در راند دوم هم در حالی 
که 7-7 بازی را به تساوی کشانده بود 
در لحظات پایانی 7-10 بازی را واگذار 
کرد تا با شکست 0-2 بار دیگر حسرت 
طلا را بر دل تیم تکواندو ایران بگذارد.
حسین پور بعد از این دیدار گفت: 

»تمام تلاشم را کردم تا طلا بگیرم اما 
نشد. سطح مسابقات خیلی بالا بود و 
این مسأله را پیش بینی هم کرده بودیم 

اما متأسفانه نشد.«
بیژن مقانلو سرمربی تیم ملی، دلیل 
این باخت را فشردگی مسابقات و تغییر 
وزن حسین پور دانست و افزود: »تغییر 
وزن علیرضا به او فشار آورد و باعث 
شد خسته شود. مسابقات امروز هم 
خیلی سخت و فشرده بود. در نهایت 
همه این موضوعات روی مبارزه آخرش 
تأثیر گذاشت و باعث شد بازی را واگذار 

» . کند
اما در روزی که شیاپ چانگ هانگژو 

اصلاً برای تکواندو ایران خوش یمن 
نبود، ناهید کیانی ستاره تیم ملی 
تکواندو بانوان که همین 3 ماه 
پیش به فاصله یک هفته طلای 
نقره  و  باکو  جهانی  مسابقات 
گرندپری رم را کسب کرده بود، 
در همان بازی اول مقابل حریف 
تایلندی 2-3 شکست خورد تا همه 

را در شوک فرو ببرد.
اما نرگس میرنوراللهی دیگر ملی پوش 
وزن منفی 57 کیلوگرم هم با شکست 
0-2 مقابل کره جنوبی خداحافظی ای 
زودهنگام با هانگژو داشت تا روز بد 

تکواندو ایران کامل شود.

مهری رنجبر/ امین قربانی سرمربی 
تیم ملی سابر، صبح امروز در آخرین 
تمرین، شمشیربازانش را برای مسابقه 
تیمی آماده کرد. دوئل علی پاکدامن 
و محمد رهبری و مدال برنز در انفرادی 
بازی ها، راه ایران را در مسابقات تیمی از 
ژاپن جدا کرد. قربانی می گوید:» هنوز 
قرعه تیمی نیامده، اما ما به احتمال 
زیاد اول با هنگ کنگ مسابقه داریم و 
با صعود به جمع چهار تیم اول هم به 
چین می خوریم. این بار خبری از ژاپن 
نیست. ژاپنی ها به خاطر نتایج ضعیف 
انفرادی، در جدول 8 تایی به کره 
می خورند.« سرمربی تیم ملی سابر، 
امیدوار است تیمش در رقابت های 
تیمی هم روی سکو برود:» امیدوارم در 
مسابقات تیمی هم روزمان باشد. باید 
علی پاکدامن را هم ریکاوری ذهنی کنیم 
تا برگردد. به هر حال او بازیکن بزرگی 
است و خیلی کمک حال تیم بوده و 
خیلی تیم به او نیاز دارد و مسابقه تیمی 

با انفرادی خیلی فرق دارد.«
او معتقد است، درمدال برنز محمد 
رهبری، پیمان فخری نقش پررنگی 
 داشته:» من از پیمان فخری تشکر 
می کنم، او با اینکه همراه تیم نیست، 
اما جدا از ما هم نیست. پیمان بازی ها 
را آنلاین می دید و نکات خوبی را به 
من گوشزد می کرد و حتی  برای بازی 

محمد رهبری کمک حالم بود. ما به 
حضور افرادی مثل او در شمشیربازی 
ایران برای اینکه موفق باشیم خیلی 

نیاز داریم.«
به نظر قربانی، محمد رهبری برای 
باخت مقابل شمشیرباز کره ای به زمین 
نرفته بود:» محمد برای باخت و مدال 
برنز روی پیست نرفته بود، اما حریفش 
خیلی سرسخت بود. اوه از قهرمانان 
المپیک است . از طرف دیگر می دانید 
همین بازی های آسیایی هم برای ما 
حکم قهرمانی جهان را دارد، چراکه همه 
ستاره های شمشیربازی دنیا از ایران 
گرفته تا کره حضور دارند. محمد خوب 

بازی کرد. من از او راضی ام.«
حال ین  ا با  ملی  تیم   سرمربی 
 ملی پوش ایرانی را حریف دست و 
ای  کره  ستاره  مقابل  بسته ای  پا 
ی  کره ا ه  و ا ینکه  ا با  « : ند ا د نمی 
هم  قهرمانی های زیادی دارد و مدال های 
زیادی گرفته، محمد هم حریف دست و 
پا بسته ای نبود و تایم اول که 6-8 شدند 
محمد خیلی حساب شده کار کرد، اما 
در تایم دوم بازی از دستش دررفت. 
وقتی بازی8-14 بود محمد 3 ضربه زد 
که من فکر می کردم بازی را می رساند 
اما حریف، حریف قدری بود خوشحالم 
نتیجه زحماتش را با مدال برنز گرفت.«

آبروداری تیم ملی والیبال برای کاروان با طلا در هانگژوآبروداری تیم ملی والیبال برای کاروان با طلا در هانگژو
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 مدال طلا ی 
والیبال 

کاروان ایران 
را در جدول 

رده بندی 
مدالی 4 پله 
بالا برد و به 

رده دهم 
رساند

همان شد که قولش را داده بودند. 
بازی های  در  قهرمانی  هت تریک 
آسیایی. با شکست اژدهای زرد در 
خانه اش. با نتیجه 3 - 1 و با امتیازات 
 .26-24 و   25-22  ،25-14  ،25  19-
در حالی که خبری از ژاپن مدعی 
نبود. تیم ملی والیبال ایران قهرمان 
بازی های آسیایی 2014 و 2018، همه 
روی سومین طلایش حساب باز کرده 
بودند. بازی هایی که نتیجه اش در 
رنکینگ جهانی تیم ملی تأثیری 
ندارد، اما برای ورزش ایران مهم 
است. فدراسیون قول قهرمانی را 
داده بود، هرچند فصل مسابقات را در 
لیگ ملت ها و قهرمانی آسیایی ارومیه 
خوب شروع نکرد، اما باز هم مهم 

تکرار قهرمانی در هانگژو بود. چرا که 
کاروان برای ماندن در وسط جدول 
رده بندی بازی های آسیایی به طلای 
والیبال نیاز داشت. داورزنی قبل از 
فینال گفته بود: »ما از سال 2010 تا 
امروز فینالیست بازی های آسیایی 
بوده ایم، 2010 با هدایت زنده یاد 
حسین معدنی نایب قهرمان شدیم. 
سال های 2014 و 2018 قهرمان شدیم. 
امیدوارم این دوره به سومین قهرمانی 
برسیم تا علاوه برکمک به کاروان، 
اعتبار والیبال  ایران را حفظ کنیم.«
البته تیم بهروز عطایی کار سختی هم 
نداشت، دور مقدماتی را با شکست 
تیم های نپال و بحرین شروع کرد و 
بعد هم تایلند را کنار زد. حتی قطر 
که در ارومیه برای تیم ژاپن خط و 
نشان کشیده بود، رقیب نیمه نهایی 
ایران بود اما خیلی هم خطر ساز 
نشد و ایران این تیم را 3 -صفر برد. 

اما ژاپن بعداز سومی لیگ ملت ها 
و قهرمانی آسیا در ارومیه، به خانه 
برگشت تا برای انتخابی المپیک و 
سهمیه المپیک آماده شود و تیم 
دومش را برای بازی های آسیایی به 
هانگژو فرستاد. تیم دوم ژاپن اما در 
نیمه نهایی حریف چین میزبان نشد 
تا بازیکنان بهروزعطایی، در آخرین 
بازی تدارکاتی قبل از انتخابی المپیک، 
مقابل مردان اژدهای زرد محک بخورند. 
تیم ژاپن صبح دیروز در بازی رده بندی 
با نتیجه  3 - 1 قطر را شکست داد و به 
مقام سوم بازی های آسیایی رسید.

ملی پوشان والیبال عصر دیروز، 
در سومین روز بازی های آسیایی در 
حالی که جای خالی مدال طلا بد 
جوری توی ذوق می زد، مقابل چین 
قرار گرفت و 3 - 1برد. پیروزی که حکم 
آبروداری ایران را داشت و والیبال 
بالاخره بعداز سه روز اولین مدال 

طلا را به کاروان ایران در هانگژو هدیه 
کرد. هدیه ای که کاروان را در جدول 
رده بندی مدالی 4 پله بالا برد و به 
رده دهم رساند و سرود ملی ایران را 

در هانگژو را طنین انداز کرد.

امتیازآورترین بازیکنان
 در این بازی شهروز همایونفر منش 
با 17 امتیاز، امتیازآورترین بازیکن 
ایران بود، در حالی که ژانگ جینگ 
ین چینی با 19 امتیاز، امتیازآورترین 

بازیکن میدان بود.
 

آمار ایران
95 امتیاز از 55 پوئن در حمله، 6 
امتیاز در دفاع، 6 پوئن سرویس و 28 
امتیاز از اشتباهات بازیکنان حریف.

آمار چین
 11 42 امتیاز حمله،  85 امتیاز از 

دفاع، 5 پوئن سرویس و 27 امتیاز از 
اشتباهات بازیکنان تیم ایران.

 
برزیل مقصد بعدی والیبال

در  حاضر  والیبال  ملی پوش   12
هانگژو، دیشب بعداز مراسم اهدای 
مدال، چمدان هایشان را بستند 
و شال و کلاه کردند تا به بازیهای 
انتخابی المپیک برسند. کار سخت 
آنها بعداز این قهرمانی تازه شروع 
می شود. تیم ملی والیبال از هانگژو 
به شانگهای می رود تا به دوبی پرواز 
کند و با پرواز راهی سائوپائولو و 

درنهایت ریودوژانیرو شود.

دو بازیکن از تهران می روند
تیم ملی والیبال با ترکیب 12 نفره 
بود،  بازیهای آسیایی حاضر  در 
اما ترکیب تیم ها برای انتخابی 
المپیک 14 نفره است، بنابراین 

مبین نصری و آرمان صالحی غایبان 
بازی های آسیایی از تهران به دوبی 
می روند تا از آنجا با تیم راهی 

برزیل شوند.

آمار بازیکنان ایران
شهروز همایون فرمنش : 17 امتیاز؛ 
13 اسپک )موفقیت 65 درصد( 4 

6 توپگیری سرویس، 
صابر کاظمی : 14 امتیاز؛ 14 اسپک 

)موفقیت 61 درصد( 1 توپگیری
امیرحسین اسفندیار: 14 امتیاز؛ 13 
اسپک )موفقیت 45 درصد( 1 سرویس 

و 2 توپگیری
سید محمد موسوی: 9 امتیاز؛ 7 
اسپک )موفقیت 64 درصد( 2 دفاع، 

3 توپگیری
محمد ولیزاده: 7 امتیاز؛ 5 اسپک 
، ع فا د  2 ) رصد د  6 3 موفقیت  ( 

 2 توپگیری.

بازی های آسیایی 


